
ZARZĄDZENIE nr 388/17

         BURMISTRZA WĄSOSZA 

           z dnia 26 stycznia 2017r.

w sprawie przeprowadzenia ustnych nieograniczonych przetargów na sprzedaż nieruchomości.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust.1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2016r. poz.

2147 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r.

nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.)

zarządza się co następuje:

 

§1.1  Przeprowadzić  w  dniu  15.03.2017r. o  godz. 10.00 drugi  przetarg  ustny  nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości w granicach działki nr  172/3 o pow. 0,1027ha położonej w obrębie miasta

Wąsosz, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Głogowie. 

2.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  w  kwocie  19 513,00  zł.  Do ceny ustalonej  w przetargu  zostanie

doliczony podatek VAT.

3. Ustala się wadium w wysokości 2 000,00zł. 

§2.1.  Przeprowadzić  w  dniu  15.03.2017r.  o  godz.  11.00 drugi  przetarg  ustny  nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości w granicach działki nr  173/3 o pow. 0,0902ha położonej w obrębie miasta

Wąsosz, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Głogowie. 

2.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  w  kwocie  17 138,00  zł.  Do ceny ustalonej  w przetargu  zostanie

doliczony podatek VAT.

3. Ustala się wadium w wysokości 2 000,00zł. 

§3.1.  Przeprowadzić  w  dniu  16.03.2017r.  o  godz.  10.00 drugi  przetarg  ustny  nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości w granicach działki nr  174/3 o pow. 0,0947ha położonej w obrębie miasta

Wąsosz, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Głogowie. 

2.  Ustala  się  cenę  wywoławczą w kwocie  17 993,00 zł.  Do ceny ustalonej  w przetargu  zostanie

doliczony podatek VAT.

3. Ustala się wadium w wysokości 2 000,00zł. 

§4.1.  Przeprowadzić  w  dniu  16.03.2017r.  o  godz.  11.00 drugi  przetarg  ustny  nieograniczony na

sprzedaż nieruchomości w granicach działki nr  175/3 o pow. 0,1008ha położonej w obrębie miasta



Wąsosz, zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy

w Głogowie. 

2.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  w  kwocie  19 152,00  zł.  Do ceny ustalonej  w przetargu  zostanie

doliczony podatek VAT.

3. Ustala się wadium w wysokości 2 000,00zł. 

§5. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargów, o których mowa wyżej,  w następującym

składzie:

- Paweł Walkowiak        - przewodniczący komisji          

- Ryszard Rojda                    - zastępca przewodniczącego

- Lubomir Kroczek                - członek komisji

- Grzegorz Kordiak               - członek komisji

 

§6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

                                                         

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wąsosza

Zbigniew Stuczyk

(podpis na oryginale)


